2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2011

                                                             № 245
 пгт. Излучинск

,

о

На основании Федерального закона от 21.10.2011 № 288-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Излучинск,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение 1 решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 02.09.2010 № 149 «Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Излучинск», дополнив пункт 3.5 раздела III подпунктом 9 следующего содержания:
«9) близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов) с главой муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л. И. Климачевская).

Глава  поселения

      Н. П. Сорокина

О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского  поселения Излучинск от 02.09.2010 № 149  «Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского посе-ления Излучинск»